2024年 1月 29日

各 位

会 社 名 株式会社ビー・エム・エル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 近藤 健介

（コード番号： 4 69 4  東証プライム市場）

問合せ先 グループ企画部  広報 IR 課

電話番号 03-3350-0111

人事異動に関するお知らせ

下記の通り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

１．人事異動

 部長の異動

氏 名 新役職名 旧役職名

和田
わ だ

 康二
こ う じ

企画本部 部長

兼 販売管理部長

企画本部

販売管理部長

２．実施日

 2024年 2月 1日(木)

以上